
sestavený k 31.12.2024
(v Kč na dvě desetinná místa)

Obec Ledce

SCHVÁLENÝ ZÁVĚREČNÝ ÚČET ZA ROK 2024

IČO

Adresa

Kontaktní údaje

00238180

ulice, č.p.
obec
PSČ, pošta

Ledce č.p. 120
Ledce
29447   Ledce u Mladé Boleslavi

telefon
fax
e-mail

326380128

urad@obecledce.cz

Obsah závěrečného účtu

I. Plnění rozpočtu příjmů

II. Plnění rozpočtu výdajů

III. Financování (zapojení vlastních úspor a cizích zdrojů)

IV. Stavy a obraty na bankovních účtech a v pokladně

V. Peněžní fondy - informativně

VI. Majetek

VII. Vyúčtování finančních vztahů k rozpočtům krajů, obcí, DSO a vnitřní převody

VIII. Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, státním fondům a Národnímu fondu

IX. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření

X. Finanční hospodaření zřízených právnických osob a hospodaření s jejich majetkem

XI. Ostatní doplňující údaje

Strana
1 z 11

04.06.2025
9:53:05

Z dat systému GINIS Express vytiskl Petra Libenská
Finanční okruhy - Účetnictví 9.02.1 (ledce), verze: 2024.01.D



ODPA POL Název položky Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách Skutečnost

I. Plnění rozpočtu příjmů (výpis položek dle odvětvového a druhového třídění)

0 1111 Příjem z daně z příjmů FO placené plátci 1 100 000,00 1 403 500,52 1 403 500,52 
0 1112 Příjem z daně z příjmů FO placené poplatníky 90 000,00 103 934,73 103 934,73 
0 1113 Př.z DPFO vybírané srážkou podle zvlášt.sazby daně 300 000,00 323 161,41 323 161,41 
0 1121 Příjem z daně z příjmů právnických osob 2 300 000,00 2 300 000,00 2 002 010,27 
0 1122 Př.z DPPO v případech, kdy poplat. je obec, s výj. 200 000,00 203 110,00 203 110,00 
0 1211 Příjem z daně z přidané hodnoty 3 720 000,00 4 017 729,80 4 017 729,80 
0 1334 Př.z odvodů za odnětí půdy ze zem.půd.fondu dle z. 2 000,00 2 000,00 1 806,70 
0 1335 Př.z poplatku za odnětí pozemku dle lesního zákona -     667,20 667,20 
0 1341 Příjem z poplatku ze psů 15 400,00 13 900,00 13 900,00 
0 1345 Př.z poplatku za obecní systém odpad.hosp.a příj.z 600 000,00 591 900,00 591 900,00 
0 1356 Př.z úhrad za dobývání nerostů a popl.za geolog.pr 20 000,00 29 353,34 29 353,34 
0 1361 Příjem ze správních poplatků 4 000,00 9 240,00 9 240,00 
0 1381 Př.z daně z hazard.her s výj.dílčí daně z tech.her 60 000,00 60 000,00 16 669,83 
0 1382 Př.ze zruš.odvodu z loterií a podob. her kromě od. -     4,72 4,72 
0 1386 Příjem z daně z hazard. her s výjim. tech. her NPI -     47 054,26 47 054,26 
0 1387 Příjem z daně z technic. her neprov. prostř.inter. -     23 020,10 23 020,10 
0 1511 Příjem z daně z nemovitých věcí 400 000,00 868 728,43 868 728,43 
0 4111 Neinvestiční přijaté transf.z všeob.pokl.správy SR -     41 685,00 41 685,00 
0 4112 Neinv.př.transfery ze SR v rámci souhr.dot.vztahu 76 600,00 78 100,00 78 100,00 
0 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu -     44 640,00 44 640,00 
0 4121 Neinvestiční přijaté transfery od obcí 60 000,00 63 800,00 63 800,00 
0 4222 Investiční přijaté transfery od krajů -     384 000,00 384 000,00 

8 948 000,00 10 609 529,51 10 268 016,31 0 Bez ODPA

1032 2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 30 000,00 56 715,00 56 715,00 

30 000,00 56 715,00 56 715,00 1032 Podpora ostatních produkčních činností

3111 2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 150 000,00 203 000,00 202 059,10 

150 000,00 203 000,00 202 059,10 3111 Mateřské školy

3612 2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 348 000,00 661 210,00 661 210,00 
3612 2132 Příjem z pronájmu nebo pachtu ost. nemov.věcí a JČ 500 000,00 543 745,00 543 745,00 
3612 2322 Příjem z pojistných plnění -     7 793,00 7 793,00 
3612 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 2 000,00 13 792,00 13 792,00 

850 000,00 1 226 540,00 1 226 540,00 3612 Bytové hospodářství

3613 2132 Příjem z pronájmu nebo pachtu ost. nemov.věcí a JČ 106 000,00 106 000,00 105 458,00 

106 000,00 106 000,00 105 458,00 3613 Nebytové hospodářství

3631 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady -     64 575,05 64 575,05 

-     64 575,05 64 575,05 3631 Veřejné osvětlení

3632 2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 1 000,00 4 584,00 4 584,00 
3632 2131 Příjem z pronájmu nebo pachtu pozemků 1 000,00 1 568,00 1 536,00 

2 000,00 6 152,00 6 120,00 3632 Pohřebnictví

3639 2119 Ostatní příjmy z vlastní činnosti -     2 000,00 2 000,00 
3639 2131 Příjem z pronájmu nebo pachtu pozemků 28 000,00 28 000,00 26 687,50 
3639 3111 Příjem z prodeje pozemků -     80 380,00 80 380,00 

28 000,00 110 380,00 109 067,50 3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené

3722 2112 Př.z prodeje zboží (již nakoupen. za účelem prod.) 10 000,00 12 475,00 12 475,00 

10 000,00 12 475,00 12 475,00 3722 Sběr a svoz komunálních odpadů

3723 2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 5 000,00 6 000,00 5 440,00 

5 000,00 6 000,00 5 440,00 3723 Sběr a svoz ost. odpadů jiných než nebez. a komun.

3725 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 90 000,00 115 984,50 115 984,50 

90 000,00 115 984,50 115 984,50 3725 Využívání a zneškodňování komunálních odpadů

3745 2321 Přijaté peněžité neinvestiční dary -     79 200,00 79 200,00 

Strana
2 z 11

04.06.2025
9:53:05

Z dat systému GINIS Express vytiskl Petra Libenská
Finanční okruhy - Účetnictví 9.02.1 (ledce), verze: 2024.01.D



ODPA POL Název položky Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách Skutečnost

I. Plnění rozpočtu příjmů (výpis položek dle odvětvového a druhového třídění)

-     79 200,00 79 200,00 3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

6171 2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 2 000,00 2 000,00 900,00 
6171 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady -     5 320,00 5 320,00 
6171 2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené -     2 700,00 2 700,00 

2 000,00 10 020,00 8 920,00 6171 Činnost místní správy

6221 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 108 000,00 165 000,00 165 000,00 

108 000,00 165 000,00 165 000,00 6221 Humanitární zahraniční pomoc přímá

6310 2141 Příjem z úroků 1 000,00 1 000,00 762,84 
6310 2142 Příjem z podílů na zisku a dividend 170 000,00 170 000,00 161 664,00 

171 000,00 171 000,00 162 426,84 6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací

6330 4138 Převody z vlastní pokladny -     -     350 000,00 

-     -     350 000,00 6330 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně

10 500 000,00 12 942 571,06 12 937 997,30 Rozpočtové příjmy

ODPA POL Název položky Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách Skutečnost

II. Plnění rozpočtu výdajů (výpis položek dle odvětvového a druhového třídění)

1032 5169 Nákup ostatních služeb 50 000,00 110 896,50 110 896,50 

50 000,00 110 896,50 110 896,50 1032 Podpora ostatních produkčních činností

2212 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 30 000,00 25 889,00 16 637,50 
2212 5169 Nákup ostatních služeb 10 000,00 10 000,00 -     
2212 5171 Opravy a udržování 100 000,00 57 707,50 57 707,50 

140 000,00 93 596,50 74 345,00 2212 Silnice

2219 6121 Stavby 300 000,00 300 000,00 84 000,00 

300 000,00 300 000,00 84 000,00 2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací

2292 5323 Neinvestiční transfery krajům 20 000,00 20 000,00 -     

20 000,00 20 000,00 -     2292 Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková

3111 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ 200 000,00 305 000,00 305 000,00 

200 000,00 305 000,00 305 000,00 3111 Mateřské školy

3113 5321 Neinvestiční transfery obcím 70 000,00 70 000,00 70 000,00 

70 000,00 70 000,00 70 000,00 3113 Základní školy

3314 5021 Ostatní osobní výdaje 6 000,00 6 000,00 6 000,00 
3314 5339 Neinvest. transfery cizím příspěvkovým organizacím 4 000,00 4 000,00 4 000,00 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 3314 Činnosti knihovnické

3319 5021 Ostatní osobní výdaje 6 000,00 6 000,00 6 000,00 

6 000,00 6 000,00 6 000,00 3319 Ostatní záležitosti kultury

3326 5154 Elektrická energie 5 000,00 5 000,00 4 010,00 
3326 5171 Opravy a udržování 50 000,00 30 000,00 -     

55 000,00 35 000,00 4 010,00 3326 Poříz.,zach.a obnova hodnot MK, nár. a hist.pověd.

3341 5169 Nákup ostatních služeb 1 100,00 6 806,00 6 806,00 
3341 5171 Opravy a udržování 29 900,00 159 094,43 159 094,43 

31 000,00 165 900,43 165 900,43 3341 Rozhlas a televize

3392 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 5 700,00 5 700,00 4 780,00 
3392 5155 Pevná paliva 19 300,00 23 665,00 23 664,74 
3392 5169 Nákup ostatních služeb 50 000,00 45 635,00 20 712,00 
3392 5175 Pohoštění 25 000,00 17 000,00 790,00 

Strana
3 z 11

04.06.2025
9:53:05

Z dat systému GINIS Express vytiskl Petra Libenská
Finanční okruhy - Účetnictví 9.02.1 (ledce), verze: 2024.01.D



ODPA POL Název položky Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách Skutečnost

II. Plnění rozpočtu výdajů (výpis položek dle odvětvového a druhového třídění)

3392 5222 Neinvestiční transfery spolkům 80 000,00 88 000,00 88 000,00 

180 000,00 180 000,00 137 946,74 3392 Zájmová činnost v kultuře

3399 5194 Výdaje na věcné dary 30 000,00 30 000,00 25 630,00 

30 000,00 30 000,00 25 630,00 3399 Ostatní záležitosti kultury,církví a sděl.prostř.

3419 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 40 000,00 37 150,00 36 576,49 
3419 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený -     7 723,00 7 723,00 
3419 5151 Studená voda včetně stoč. a popl.za odvod dešť.vod 15 000,00 10 127,00 10 127,00 
3419 5154 Elektrická energie 35 000,00 35 000,00 33 225,05 
3419 5222 Neinvestiční transfery spolkům 110 000,00 110 000,00 110 000,00 
3419 6121 Stavby -     120 000,00 -     

200 000,00 320 000,00 197 651,54 3419 Ostatní sportovní činnost

3421 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek -     4 189,00 4 189,00 
3421 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený -     5 070,00 5 070,00 
3421 6122 Stroje, přístroje a zařízení 100 000,00 90 741,00 45 541,00 

100 000,00 100 000,00 54 800,00 3421 Využití volného času dětí a mládeže

3612 5021 Ostatní osobní výdaje 150 000,00 71 433,00 39 340,00 
3612 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 35 000,00 35 000,00 7 301,00 
3612 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 15 000,00 15 000,00 2 650,00 
3612 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 40 000,00 35 765,00 -     
3612 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 60 000,00 60 000,00 52 937,00 
3612 5151 Studená voda včetně stoč. a popl.za odvod dešť.vod 100 000,00 100 000,00 80 520,00 
3612 5154 Elektrická energie 800 000,00 800 000,00 702 054,43 
3612 5169 Nákup ostatních služeb 100 000,00 100 000,00 59 660,13 
3612 5171 Opravy a udržování 100 000,00 82 230,00 80 431,15 
3612 5909 Ostatní neinvestiční výdaje jinde nezařazené -     22 005,00 22 005,00 

1 400 000,00 1 321 433,00 1 046 898,71 3612 Bytové hospodářství

3613 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 10 000,00 25 415,00 25 414,03 
3613 5151 Studená voda včetně stoč. a popl.za odvod dešť.vod 10 000,00 9 907,00 6 952,54 
3613 5154 Elektrická energie 30 000,00 39 000,00 38 860,01 
3613 5169 Nákup ostatních služeb 20 000,00 14 678,00 12 555,40 
3613 5171 Opravy a udržování 1 376 000,00 1 251 246,13 926 853,55 
3613 6122 Stroje, přístroje a zařízení -     58 823,95 58 823,95 

1 446 000,00 1 399 070,08 1 069 459,48 3613 Nebytové hospodářství

3631 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 20 000,00 -     -     
3631 5154 Elektrická energie 230 000,00 179 130,00 179 130,00 
3631 5169 Nákup ostatních služeb -     53 775,00 53 774,82 
3631 5171 Opravy a udržování -     195 796,15 195 796,15 
3631 6121 Stavby 150 000,00 -     -     

400 000,00 428 701,15 428 700,97 3631 Veřejné osvětlení

3632 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 5 000,00 5 000,00 4 029,00 
3632 5151 Studená voda včetně stoč. a popl.za odvod dešť.vod 6 000,00 6 000,00 3 279,00 
3632 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.technol -     900,00 900,00 
3632 5169 Nákup ostatních služeb 4 000,00 3 100,00 -     
3632 5171 Opravy a udržování 20 000,00 5 507,00 -     

35 000,00 20 507,00 8 208,00 3632 Pohřebnictví

3635 6119 Ostatní nákup dlouhodobého nehmotného majetku 200 000,00 200 000,00 98 800,00 

200 000,00 200 000,00 98 800,00 3635 Územní plánování

3639 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 42 000,00 50 906,00 50 906,00 
3639 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 10 000,00 103 072,15 103 072,15 
3639 5169 Nákup ostatních služeb 20 000,00 68 736,47 68 736,47 
3639 5171 Opravy a udržování 78 000,00 69 560,00 69 560,00 

Strana
4 z 11

04.06.2025
9:53:05

Z dat systému GINIS Express vytiskl Petra Libenská
Finanční okruhy - Účetnictví 9.02.1 (ledce), verze: 2024.01.D



ODPA POL Název položky Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách Skutečnost

II. Plnění rozpočtu výdajů (výpis položek dle odvětvového a druhového třídění)

150 000,00 292 274,62 292 274,62 3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené

3721 5169 Nákup ostatních služeb 20 000,00 24 911,48 24 911,48 

20 000,00 24 911,48 24 911,48 3721 Sběr a svoz nebezpečných odpadů

3722 5138 Nákup zboží za účelem dalšího prodeje 14 000,00 12 475,00 12 475,00 
3722 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 1 000,00 957,00 956,30 
3722 5169 Nákup ostatních služeb 610 000,00 662 510,19 662 510,19 
3722 5492 Dary fyzickým osobám 145 000,00 106 000,00 106 000,00 

770 000,00 781 942,19 781 941,49 3722 Sběr a svoz komunálních odpadů

3725 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek -     29 233,60 29 233,60 
3725 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený -     1 706,10 1 706,10 
3725 5169 Nákup ostatních služeb 250 000,00 272 038,00 272 037,15 
3725 6121 Stavby 800 000,00 442 110,82 413 524,76 

1 050 000,00 745 088,52 716 501,61 3725 Využívání a zneškodňování komunálních odpadů

3745 5021 Ostatní osobní výdaje 200 000,00 119 988,00 119 988,00 
3745 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 70 000,00 3 990,00 3 990,00 
3745 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 70 000,00 178 301,13 178 301,13 
3745 5156 Pohonné hmoty a maziva 60 000,00 34 649,00 34 649,00 
3745 5169 Nákup ostatních služeb 150 000,00 414 929,70 414 929,70 
3745 5171 Opravy a udržování 150 000,00 41 388,00 41 387,70 
3745 6121 Stavby 200 000,00 170 750,00 170 750,00 
3745 6122 Stroje, přístroje a zařízení -     47 000,00 47 000,00 

900 000,00 1 010 995,83 1 010 995,53 3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

5213 5133 Léky a zdravotnický materiál 2 000,00 2 000,00 -     
5213 5903 Rezerva na krizová opatření 8 000,00 8 000,00 -     

10 000,00 10 000,00 -     5213 Krizová opatření

5299 5492 Dary fyzickým osobám -     20 000,00 20 000,00 

-     20 000,00 20 000,00 5299 Ostatní zálež. civilní připravenosti na kriz.stavy

5512 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 10 000,00 10 000,00 -     
5512 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 30 000,00 30 000,00 2 501,00 
5512 5156 Pohonné hmoty a maziva 10 000,00 10 000,00 4 401,00 
5512 5169 Nákup ostatních služeb 10 000,00 10 000,00 -     
5512 5171 Opravy a udržování 20 000,00 20 000,00 14 520,00 

80 000,00 80 000,00 21 422,00 5512 Požární ochrana - dobrovolná část

6112 5023 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 540 000,00 540 000,00 534 360,00 
6112 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 50 000,00 50 000,00 47 796,00 

590 000,00 590 000,00 582 156,00 6112 Zastupitelstva obcí

6115 5021 Ostatní osobní výdaje -     22 155,00 22 155,00 
6115 5173 Cestovné -     1 135,00 1 135,00 
6115 5175 Pohoštění -     3 360,00 3 360,00 

-     26 650,00 26 650,00 6115 Volby do zastupitelstev územních samosprávných cel

6117 5021 Ostatní osobní výdaje -     12 855,00 12 855,00 
6117 5173 Cestovné -     780,00 780,00 
6117 5175 Pohoštění -     1 400,00 1 400,00 

-     15 035,00 15 035,00 6117 Volby do Evropského parlamentu

6171 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. 600 000,00 616 817,00 616 817,00 
6171 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 130 000,00 152 979,00 152 979,00 
6171 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 50 000,00 55 510,00 55 510,00 
6171 5038 Pojist.na zákon.poj.odpov. zaměst. za škodu při PÚ 5 000,00 2 717,00 2 717,00 
6171 5136 Knihy a obdobné listinné informační prostředky 1 000,00 648,00 648,00 
6171 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 100 000,00 39 249,00 39 249,00 

Strana
5 z 11

04.06.2025
9:53:05

Z dat systému GINIS Express vytiskl Petra Libenská
Finanční okruhy - Účetnictví 9.02.1 (ledce), verze: 2024.01.D



ODPA POL Název položky Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách Skutečnost

II. Plnění rozpočtu výdajů (výpis položek dle odvětvového a druhového třídění)

6171 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 33 000,00 33 950,00 33 950,00 
6171 5151 Studená voda včetně stoč. a popl.za odvod dešť.vod 5 000,00 15 502,00 15 502,00 
6171 5154 Elektrická energie 35 000,00 27 240,00 27 240,00 
6171 5155 Pevná paliva 40 000,00 51 650,00 51 646,90 
6171 5161 Poštovní služby 2 000,00 1 116,00 1 116,00 
6171 5162 Služby elektronických komunikací 60 000,00 68 957,00 68 956,65 
6171 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 10 000,00 13 800,00 13 800,00 
6171 5167 Služby školení a vzdělávání 5 000,00 -     -     
6171 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.technol 68 000,00 66 163,00 66 162,65 
6171 5169 Nákup ostatních služeb 65 000,00 28 252,00 28 251,40 
6171 5171 Opravy a udržování 30 000,00 34 365,00 34 364,52 
6171 5173 Cestovné 5 000,00 -     -     
6171 5175 Pohoštění 20 000,00 12 946,00 12 946,00 
6171 5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené -     3 549,70 3 549,70 
6171 5189 Vratky jistot -     2 700,00 2 700,00 
6171 5222 Neinvestiční transfery spolkům 20 000,00 16 200,00 16 200,00 
6171 5362 Platby daní státnímu rozpočtu -     2 000,00 2 000,00 
6171 6121 Stavby 500 000,00 483 923,00 483 922,56 
6171 6122 Stroje, přístroje a zařízení -     47 339,00 47 339,00 

1 784 000,00 1 777 572,70 1 777 567,38 6171 Činnost místní správy

6310 5163 Služby peněžních ústavů 13 000,00 13 000,00 8 266,00 

13 000,00 13 000,00 8 266,00 6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací

6320 5163 Služby peněžních ústavů 60 000,00 60 000,00 49 534,00 

60 000,00 60 000,00 49 534,00 6320 Pojištění funkčně nespecifikované

6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům -     -     350 000,00 

-     -     350 000,00 6330 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně

6399 5365 Platby daní krajům, obcím a státním fondům 200 000,00 203 110,00 203 110,00 

200 000,00 203 110,00 203 110,00 6399 Ostatní finanční operace

10 500 000,00 10 766 685,00 9 778 612,48 Rozpočtové výdaje

-     2 175 886,06 3 159 384,82 SALDO PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ   (Příjmy - Výdaje)

Strana
6 z 11

04.06.2025
9:53:05

Z dat systému GINIS Express vytiskl Petra Libenská
Finanční okruhy - Účetnictví 9.02.1 (ledce), verze: 2024.01.D



III. Financování

Název položky Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách Skutečnost

(zapojení vlastních úspor a cizích zdrojů)

Krátkodobé vydané dluhopisy 8111 -     -     -     

Krátkodobé financování z tuzemska

+
Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisů 8112 -     -     -     -
Krátkodobé přijaté půjčené prostředky 8113 -     -     -     +
Uhrazené splátky krátkodobých přijatých půjčených prostředků 8114 -     -     -     -
Změny stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech 8115 -     2 175 886,06- 3 159 384,82-+/-
Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - příjmy 8117 -     -     -     +
Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - výdaje 8118 -     -     -     -

Dlouhodobé vydané dluhopisy 8121 -     -     -     

Dlouhodobé financování z tuzemska

+
Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů 8122 -     -     -     -
Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky 8123 -     -     -     +
Uhrazené splátky dlouhodob. přijatých půjčených prostředků 8124 -     -     -     -
Změna stavu dlouhodob. prostředků na bankovních účtech 8125 -     -     -     +/-
Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - příjmy 8127 -     -     -     +
Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - výdaje 8128 -     -     -     -

Krátkodobé vydané dluhopisy 8211 -     -     -     

Krátkodobé financování ze zahraničí

+
Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisů 8212 -     -     -     -
Krátkodobé přijaté půjčené prostředky 8213 -     -     -     +
Uhrazené splátky krátkodobých přijatých půjčených prostředků 8214 -     -     -     -
Změna stavu bank. účtů krátkodobých prostředků ze zahraničí 8215 -     -     -     +/-
Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - příjmy 8217 -     -     -     +
Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - výdaje 8218 -     -     -     -

Dlouhodobé vydané dluhopisy 8221 -     -     -     

Dlouhodobé financování ze zahraničí

+
Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů 8222 -     -     -     -
Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky 8223 -     -     -     +
Uhrazené splátky dlouhodob. přijatých půjčených prostředků 8224 -     -     -     -
Změna stavu dlouhodob. prostředků na bankovních účtech 8225 -     -     -     +/-
Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - příjmy 8227 -     -     -     +
Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - výdaje 8228 -     -     -     -

Operace z peněžních účtů rozpočtové jednotky nemající
charakter příjmů a výdajů vládního sektoru

8901 -     -     -     

Opravné položky k peněžním operacím

+/-

Nerealizované kursové rozdíly pohybů na devizových účtech 8902 -     -     -     +/-

Financování (součet za třídu 8) -     2 175 886,06- 3 159 384,82-

Nepřevedené částky vyrovnávající schodek a saldo st. pokl. 8905 -     -     -     +/-

Název bankovního účtu Počáteční stav
k 1.1.

Stav ke konci
vyk. obdobíObrat

IV. Stavy a obraty na bankovních účtech a v pokladně

Základní běžný účet ÚSC 7 114 806,67 10 263 277,49 3 148 470,82 

Běžné účty fondů ÚSC -     -     -     

Běžné účty celkem 7 114 806,67 10 263 277,49 3 148 470,82 

Pokladna 23 785,00 34 699,00 10 914,00 

Strana
7 z 11

04.06.2025
9:53:05

Z dat systému GINIS Express vytiskl Petra Libenská
Finanční okruhy - Účetnictví 9.02.1 (ledce), verze: 2024.01.D



Název bankovního účtu Schválený
rozpočet SkutečnostRozpočet po

změnách

V. Peněžní fondy - informativně

Počáteční zůstatek -     -     -     
Příjmy celkem -     -     -     
Výdaje celkem -     -     -     
Obrat -     -     -     
Konečný zůstatek (rozdíl rozpočtu) -     -     -     
Změna stavu -     -     -     
Financování - třída 8 -     -     -     

VI. Majetek

Název majetkového účtu Počáteční stav 
k 1.1. Obrat Konečný stav

Dlouhodobý nehmotný majetek

Software 18 200,00 -     18 200,00 

Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 7 229,30 -     7 229,30 

Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 206 850,00 -     206 850,00 

Dlouhodobý hmotný majetek odpisovaný

Stavby 57 878 879,46 739 019,32 58 617 898,78 

Samostatné hmotné movité věci a soubory hmot. MV 1 860 348,41 198 703,95 2 059 052,36 

Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2 011 879,82 40 115,84 2 051 995,66 

Dlouhodobý hmotný majetek neodpisovaný

Pozemky 6 272 109,03 112,00 6 272 221,03 

Kulturní předměty 1,00 -     1,00 

Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji 80 380,00 80 380,00- -     

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek

Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 90 024,00 98 800,00 188 824,00 

Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 74 200,00 390 818,00 465 018,00 

Dlouhodobý finanční majetek

Ostatní dlouhodobý finanční majetek 11 887 000,00 -     11 887 000,00 

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku

Oprávky k software 18 200,00- -     18 200,00-

Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku 7 229,30- -     7 229,30-

Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetk 153 325,00- 7 039,00- 160 364,00-

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku

Oprávky ke stavbám 12 125 217,00- 798 467,00- 12 923 684,00-

Oprávky k samost. HM věcem a souborům HM věcí 658 399,00- 109 305,00- 767 704,00-

Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku 2 011 879,82- 40 115,84- 2 051 995,66-

VII. Vyúčtování fin. vztahů k rozpočtům krajů, obcí, DSO a vnitřní převody

Text Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách SkutečnostPoložka

Neinvestiční přijaté transfery od obcí 60 000,00 63 800,00 63 800,00 4121

Investiční přijaté transfery od krajů -     384 000,00 384 000,00 4222

Neinvestiční transfery obcím 70 000,00 70 000,00 70 000,00 5321

Neinvestiční transfery krajům 20 000,00 20 000,00 -     5323

Převody vlastním rozpočtovým účtům -     -     350 000,00 5345

Strana
8 z 11

04.06.2025
9:53:05

Z dat systému GINIS Express vytiskl Petra Libenská
Finanční okruhy - Účetnictví 9.02.1 (ledce), verze: 2024.01.D



UZ POL Název položky
Výdaje Příjmy Výdaje

VIII. Vyúčtování fin. vztahů ke st. rozpočtu, st. fondům a národnímu fondu

Příjmy
SkutečnostRozpočet po změnách

29014 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st.
rozpočtu

x 44 640,00 x-     

-     44 640,00 -     29014 Přísp.na obn.,zajištění a výchovu
porostů,podle B)

-     

29015 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st.
rozpočtu

x -     x44 640,00 

-     -     -     29015 Přísp.na ekologické a k přírodě šetrné
technologie

44 640,00 

98193 4111 Neinvestiční přijaté transf.z
všeob.pokl.správy SR

x 26 650,00 x26 650,00 
98193 5021 Ostatní osobní výdaje 22 155,00- x 22 155,00 x
98193 5173 Cestovné 2 000,00- x 1 135,00 x
98193 5175 Pohoštění 3 360,00- x 3 360,00 x

27 515,00- 26 650,00 26 650,00 98193 Účel.dot. na výdaje spojené se
společnými volbami

26 650,00 

98348 4111 Neinvestiční přijaté transf.z
všeob.pokl.správy SR

x 15 035,00 x15 035,00 
98348 5021 Ostatní osobní výdaje 12 855,00- x 12 855,00 x
98348 5173 Cestovné 780,00- x 780,00 x
98348 5175 Pohoštění 1 400,00- x 1 400,00 x

15 035,00- 15 035,00 15 035,00 98348 Účel.dot.na výdaje spojené s příp. a
konáním voleb

15 035,00 

IX. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření

Viz. Příloha č. 1 a č. 2

X. Finanční hospodaření zřízených právnických osob a hospodaření s jejich majetkem

Příspěvková organizace
Obec je zřizovatelem příspěvkové organizace Mateřské školy v Ledcích dle „Zřizovací listiny“ ze dne 
1.1.2003. Rozhodnutí o zařazení  MŠ do sítě škol od 1.9.2004. Hospodaření MŠ skončilo přebytkem 
ve výši Kč 5.353,13 který byl převeden do rezervního fondu. Schválená dotace na provoz MŠ od obce činila Kč 200
000,00. Dne 3.4.2024 požádala ředitelka MŠ o navýšení dotace na provoz MŠ v roce 2024 o Kč 105.000,00 z důvodu
vysokých cen energií, tato dotace byla obcí schválena. Celkově za rok 2024 obdržela MŠ Ledce od obce dotaci na
provoz ve výši Kč 305.000,00.

XI. Ostatní doplňující údaje

Dne 14.12.2023 byl zastupitelstvem obce schválen rozpočet obce na rok 2024. Příjmy rozpočtu byly schváleny ve výši
10.500.000,- Kč, výdaje byly ve výši 10.500.000,- Kč,  Rozpočet byl sestaven jako vyrovnaný. Rozpočet nakonec skončil
přebytkem hospodaření ve výši 3.662.631,36 Kč.  Během roku byl rozpočet upravován rozpočtovými opatřeními 1/2024 -
11/2024, která byla řádně schválena a zveřejněna. Všechny změny jsou zahrnuty v sestavě FIN 2-12M o plnění rozpočtu
ÚSC  pro rok 2024.
 
Obec nevede hospodářskou činnost.
 
Komentář k části I. - Plnění rozpočtu příjmů
Daňové příjmy - v této části jsou zahrnuty daně, kde je správcem  Finanční úřad, výnosy ze všech sdílených daní náleží
obci podle zákona č. 243/2000 Sb.
Ostatní poplatky v této části rozpočtu jsou vybírány přímo na účet obce.
Obec je povinna podat daňové přiznání, toto zdanění není převáděno do státního rozpočtu.
Nedaňové příjmy - obsahem nedaňových příjmů jsou příjmy z poskytovaných služeb, rozděleny podle jednotlivých
paragrafů a položek - patří sem příjmy z pronájmu majetku obce, příjmy z podílů na zisku a dividend,  příjmy z úroků,
přijaté příspěvky a náhrady a ostatní nedaňové příjmy.
Kapitálové příjmy - prodej části  pozemku Lesům ČR za částku 80.380,- Kč.
Přijaté transfery - obec obdržela příspěvek na volby do Evropského parlamentu ve výši 15.035,- Kč  a příspěvek na volby
do zastupitelstva Středočeského kraje a 1/3 Senátu parlamentu ČR ve výši 26.650,- Kč. 
Středočeský kraj obci poskytl investiční transfer ve výši 384.000,- Kč, v rámci souhrnného dotačního vztahu obec
obdržela 78.100,- Kč.
Obci byl poskytnuta dotace MZe na obnovu lesních porostů ve výši 44.640,- Kč.
Dále obec obdržela od obcí neinvestiční příspěvky na děti v MŠ ve výši 63.800,- Kč.
 

Strana
9 z 11

04.06.2025
9:53:05

Z dat systému GINIS Express vytiskl Petra Libenská
Finanční okruhy - Účetnictví 9.02.1 (ledce), verze: 2024.01.D



 
Komentář k části II. - Plnění rozpočtu výdajů
Výdaje byly plněny v souladu se schváleným rozpočtem nebo rozpočtem po změnách. Ve výdajové části došlo k
navýšení zejména na paragrafu 3111 - Mateřské školy na částku 305.000,- Kč, na paragrafu 3341 - Rozhlas a televize
na částku 165.900,43 Kč, na paragrafu 3639 - Komunální služby a územní rozvoj na částku 292.274,62 Kč, na paragrafu
3745 - Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň na částku 1.010.995,53 Kč.
 
Komentář k části III. - Financování
Obec nemá uzavřenou žádnou smlouvu o úvěru.
 
Komentář k části IV. - Stavy a obraty na bankovních účtech a v pokladně
Účet  vedený u ČS - stav účtu č. 483201359/0800 činil k 31.12.2024  Kč  8.921.215,74.
Účet vedený u ČNB - stav účtu č. 94-6417181/0710 činil k 31.12.2024 Kč  1.342.061,75.
Stav hotovosti v pokladně obce ke dni 31.12.2024 činil Kč 34.699,00.
 
Komentář k části V. - Peněžní fondy
Obec nemá žádné peněžní fondy.
 
Komentář k části VI. - Majetek
Obec prodala pozemky v k.ú. Ledce  v hodnotě 80.380,- Kč.
Obec má nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek - Územní plán v hodnotě dosud 188.824,- Kč, nedokončený
dlouhodobý hmotný  majetek:
Hřiště v hodnotě 15.000,- Kč, Revitalizace návsi v hodnotě 170.750,- Kč, Sběrné místo a Sběrný dvůr v hodnotě 
177.628,- Kč a Chodníky v hodnotě 101.640,- Kč.
Obec zakoupila pro děti novou dvouhoupačku Tarzan v hodnotě 45.541,- Kč.
Inventuru majetku obce zahájili členové inventarizační komise dne 20.12.2024, ukončena byla 21.1.2025. Nebyly zjištěny
žádné inventarizační rozdíly. 
 
Komentář k části VII - Vyúčtování fin. vztahů k rozpočtům krajů, obcí, DSO a vnitřní převody
Obec obdržela 63.800,- Kč od obcí -  neinvestiční příspěvek na děti v MŠ a  uhradila 70.000,- Kč obci Semčice -
neinvestiční náklady na děti v ZŠ.
Středočeský kraj obci poskytl investiční transfer ve výši 384.000,- Kč.
 
 
Komentář k části VIII. Vyúčtování fin. vztahů ke st.rozpočtu, st. fondům a národnímu fondu.
Obec obdržela příspěvek na volby do Evropského parlamentu ve výši  32.000,- Kč. Dne 19.7.2024 byl příspěvek na volby
do Evropského parlamentu řádně vyúčtován a byla vrácena nevyužitá částka ve výši 16.965,- Kč. Dále obec obdržela
příspěvek na  na volby do zastupitelstva Středočeského kraje a 1/3 Senátu parlamentu ČR ve výši 48.000,- Kč. Dne
14.11.2024 byl příspěvek na volby do zastupitelstva Středočeského kraje a 1/3 Senátu parlamentu ČR řádně vyúčtován
a byla vrácena nevyužitá částka ve výši 21.350,- Kč.
Obci byl poskytnut neinvestiční transfer ve výši 44.640,- Kč na obnovu lesních porostů.
 
 
 
Příloha č. 1 - Záznam o projednání návrhu zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření 
 
Příloha č. 2 - Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce
 
 
Schváleno na veřejném zasedání zastupitelstva obce 3.6.2025 usesením č. 3/2/2025.
 
Vyvěšeno: 4.6.2025
Sejmuto:

Strana
10 z 11

04.06.2025
9:53:05

Z dat systému GINIS Express vytiskl Petra Libenská
Finanční okruhy - Účetnictví 9.02.1 (ledce), verze: 2024.01.D



Razítko účetní jednotky

Osoba odpovědná za účetnictví

Osoba odpovědná za rozpočet

Statutární zástupce

Strana
11 z 11

04.06.2025
9:53:05

Z dat systému GINIS Express vytiskl Petra Libenská
Finanční okruhy - Účetnictví 9.02.1 (ledce), verze: 2024.01.D


